2024 年 8 月 1 日

お 取 引 先 各 位

三菱電機ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ株式会社

ビジネスカジュアル導入のお知らせ

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではこの度、通年で実施しておりましたクールビズに加え、働き方改革の一環

として、社員の個性を尊重しリラックスできる職場環境を促進するため、ビジネスカジュア

ルを導入することといたしました。

お取引先様におかれましては、弊社従業員の服装が略式となることを何卒ご理解くださ

いますようお願いいたします。

また、弊社にお越しいただく際は、ご遠慮なく軽装でお越しくださいますようお願い申し

上げます。

敬具